- Hướng Đông giáp đường xi măng rộng 2,5, có cạnh dài: 9m.
- Hướng Tây giáp thửa đất số 11, có cạnh dài 9m.
- Hướng Nam giáp thửa đất số 10, có cạnh dài 28,30m.
- Hướng Bắc giáp thửa đất số 11, có cạnh dài 28,30m.
Hiện trạng: Không có tài sản trên đất.

2. Giá khởi điểm:
+ Tài sản 1: Giá khởi điểm: 839.866.500 đồng (Tám trăm ba mươi chín triệu 

tám trăm sáu mươi sáu nghìn năm trăm đồng).
+ Tài sản 2: Giá khởi điểm: 2.364.610.500 đồng (Hai tỷ ba trăm sáu mươi bốn 

triệu sáu trăm mười nghìn năm trăm đồng).
+ Tài sản 3: Giá khởi điểm: 1.649.170.500 đồng (Một tỷ sáu trăm bốn mươi 

chín triệu một trăm bảy mươi nghìn năm trăm đồng).
+ Tài sản 4: Giá khởi điểm: 1.065.690.000 đồng (Một tỷ không trăm sáu mươi 

lăm triệu sáu trăm chín mươi nghìn đồng).
+ Tài sản 5: Giá khởi điểm: 382.050.000 đồng (Ba trăm tám mươi hai triệu 

không trăm năm mươi đồng).
3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu 

giá hợp danh Đông Nam. Tổng số 98/100.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm